
Iveta T. (forsi) ID 34176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 8:59

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínkou je dobrý obchod !
 Před vánoci po domluvě i delší doba splatnosti(mateřská), ale fakt po DOMLUVĚ!!!
 POZOR! POZOR! Nastupuji do práce a tak již nebudu mít tolik času na rychlé odpovědi, ale odpovím ihned jak to půjde. Děkuji
za strpení.

 Prodávám věci použité tudíž ne nové, ikdyž někdy tak vypadají, námi již nepoužívané nebo věci kamarádek a snažím se je
dobře nafotit a popsat.Což někdy moc nejde.

 Fotoaparát mám rozbitý a tak je horší kvalita.
 Jakékoli dotazy zodpovím, ale na netu jsem převážně večer ve dne jen tak nakouknu (chodím totiž do školy dálkově) tak
prosím vždy o strpení když neodpovím okamžitě. Odpovídám v pořadí jaký je zájemce, když se neozvete do 24 hod. domluvím
se s dalším. Jinak je vše na společné domluvě.
 Děkuji za shlédnutí a akceptování podmínek a především dobré obchody!
  Iveta :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

